2019 年 6 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『Sandal Collection』

新 TV-CM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を 2019 年 6 月 20 日より全国でオンエアを開始しております。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2019 年 6 月 20 日

株式会社エービーシー・マート

板垣瑞生出演！ネイリスト役に挑戦！

夏の足元を華やかに･･･

 ABC-MART『Sandal Collection』新 TV-CM

2019 年 6月 20 日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「Sandal Collection」

の新 TV-CM（15 秒）を 2019 年 6 月 20 日（木）から全国でオンエアを開始します。

今回の TVCM は、俳優の板垣瑞生さんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画： https://youtu.be/Uoa0YjtH_h0

https://youtu.be/Uoa0YjtH_h0

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「Sandal Collection」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019 年 6 月上旬

放送開始日 ： 2019 年 6 月 20 日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

「Sandal Collection」(15 秒)

ある日のネイルサロン・・・

板垣瑞生さんが演じる男性ネイリストが、

サンダルのカラーと合わせたフットネイルのスタイルを提案します。

女性の足元の美しさを、男性目線で映し出す作品です。

バラエティに富んだサンダルコレクションから、

夏に向けてフットネイルとサンダルをコーディネートしませんか？

ABC-MART のサンダルコレクション

◆商品について

ブランド     :   HAWKINS,NUOVO,SKA 他

CM 露出商品 ： HAWKINS HW70052/NUOVO NE60143/SKA ISABELLA U3T

価格  ： 3990 円（税抜）

サイズ  ： HAWKINS HW70052  S（22.5cm）～XL（25cm）

NUOVO NE60143   S（22.5cm）～XL（25cm）

SKA ISABELLA U3T  35（22.5cm）～40（25cm）

毎年大人気の ABC-MART のレディースサマーサンダル！スポーツサンダル、ヒールサンダル、コンフォ

ートサンダルなど豊富に取り揃えております。

※ブランドによってサイズ展開が異なります。

※商品によって価格が異なる場合がございます。詳しくは店頭までお問い合わせください。

全国の ABC-MART で発売中(店舗により取扱商品が異なります)。

◆出演者プロフィール

板垣 瑞生 ／ いたがき みずき

生年月日：2000 年 10 月 25 日   出身地：東京都

映画「闇金ウシジマくん Part2」（2014 年）でデビュー。

映画「ソロモンの偽証」（2015 年）で神原和彦役を演じ、「第２５回日本映画批評家大賞・新人男優賞」

を受賞するなど話題を集める。

今後の出演作品として、今月「ホットギミック ガールミーツボーイ」(2019 年 6 月 28 日公開)、初主

演映画「初恋ロスタイム」(2019 年 9 月 20 日公開)、「超・少年探偵団 NEO -Beginning-」(2019 年 10

月 25 日公開)、「ゴーストマスター」(2019 年 12 月 6 日公開)が控えている。

また、ボーカルダンスユニット「M！LK」のメンバーとしても活動中で、NEW シングル「かすかに、君

だった。」が2019年7月17日にリリース、9月には4都市のZeppを巡るライブツアー「"Summer Re:fresh"

～かすかに、君だった。～」が開催される。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木・荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/